abroad. ecclesise nostra prsejudicium, cum cruce erecta crede-
Orden batur per nostram dicecesem transiturus, non permit-

bkTthe
0F-
teretis a nostris subditis honorari vel recipi, quodque

people loca ipsa per qusa transitu m faceret supponeretis

thelrchbp. ecclesiastico interdicto ; quia tamen jam pro certo
xn7 didicimus prsedictum Archiepiscopum de transmarinis

ha carries partibus venientem in brevi applicaturum in Anglia,
his cross ej. per partes nostra dioecesis erecta cruce in elationis
erect, and ... . , ...
to shot the spiritu transiturum ; ne ipsius adventu subito circum-

^^1?^
venta in executione pradicti mandati nostri vestra

. hit free, sollicitudo tepescat, vobis iterato mandamus in virtute
R. 1.118b. obedientise, et sub pcena canonica firmiter injungentes,

quatenus visis literis indilate per singulas ecclesias
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nostrss dioecesis faciatis per vos et per alios omnee
subditos nostroe de pradicti archiepiscopi transitu
pramuniri. Inhibentes eis districtius sub pcena ex-
communicationis, in quam incidant ipso facto scienter
contrarium attemptantes, nobis absolutione hujusmodi
sententise reservata, ne quia ad ejus benedictionem

vel aliquam ei exhibendam reverentiam quamdiu
crucem erectam portaverit, se inclinet. Inhibeatis

insuper sub eadem sententia excommunicationis, quam
ex nunc in hiis scriptis ferimus in contrarium faci-
entes, ne quis ei in hac nostra et ecclesise nostrse
injuria audeat prastare consilium, auxilium vel favorem.
A quibus sententiis tantum excipi volumus regem et
reginam ac liberos eorundem. Prsemuniatis insuper
rectores, vicarios, capellanos sseculares et religiosos
omnes et singulos nostra jurisdictionis, ut missas non
celebrent, campanas non pulsent, nec aliqua eccle-
siastica exerceant officia in locis .ad quse declinaverit,
vel in quibus descenderit moraturus, quse ipso facto
ex hujus mandati decreto quamdiu ibi moram fecerit
ecclesiastico supponimus interdicto. Pracipimus in-
super ut si aliquam ecclesiam velit ingredi idem

archiepiscopus nostra jurisdictionis cruce erecta, ostia
sibi ecclesise claudantur in facie, sub pcena superius
annofata. Circa igitur pramissa vos tam sollicite
habeatis ut vestram debeamus in hac parte diligen-
tiam merito commendare. Valete. Datum apud
Schyreburne, ij

.

idus Junii, anno Domini mcclxxxv.,
ordinationis nostra vii.

Consimilis litera emanavit magistro Martino com-
missario Cantuariensi pro decanatibus exemptis in
episcopatibus Cantuariensi, Roffensi, Cycestrensi, et

Wyntoniensi, sub eisdem forma et data.1

1 Marginal note in another hand: i arienei ne archiepiscopus Ebora-
—Litera Wyotoniensi, Boffensi et I censis deferat crucem in dioecesi-
Cycestrensi et orchidiacono Cantu- | bus suis.
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DCXLIX.

To Martin, his Commissary.

^1285.
Frater Johannes, etc., dilecto filio .magistro Martino

Desires commissario Cantuariensi, salutem, gratiam et bene-
U»i tow- dictionem. Tenore prasentium vobis committimus et

abbot of mandamus, quatenus dominum abbatem Sancti Augus-

Une^lSd-
^'n1 8,0 ceter0B exemptos ac privilegiatos nostra dice-

other ex- cesis et immediatse Cancise jurisdictionis, ex parte
emptper- nostra cum omni instantia exoretis, ut ipsi ob reve-
sons not . . . . ,

r
to admit rentiam Cantuarierisis ecclesise archiepiscopum Ebora-

WshopCof
0611s6111 C1*° Per partes illas transiturum, ut dicitur, cum

York into cruce erecta in suis ecclesiis vel oratoriis non admittant,

churches nec ipslU8 benedictionem recipiant, quam maledictioni

with his sequivalere credimus in hac parte, sed ipsius prasump-

r°"*^' tionem in crucis suae deportationem se indicent veri-
tatis indiciis detestari, sicut volunt protectionis nostra

beneficio pro loco et tempore consolari. Ad quam
autem exauditiorns gratiam preces nostras admittendas

duxerint cum eflfectu, attendatis sollicite, et nobis cum

opportunum fuerit rescribatis. Valete. Datum apud

Schyreburne, ii. idus Junii, anno Domini mcclxxxv.,
ordinationis nostrse septimo.

DCL.

To the Abbot of Shebborne.

lass. Frater Johannes, etc., dilecto filio abbati de Schyre-

DesireB8' burne, Sarr'
dicecesis, salutem, gratiam et benedic-

him to re- tionem. Visitantes dudum metropolitico jure dioecesem

p^nth,o Sarr' et ad villam de Schyreburn' personaliter
decli-

whom the nantes, invenimus Gilbertum de Sorham presbyterum

Compton rectorem ecclesise de Cympton' Minoris vestra juris-
Minorhas dictioni immediate subjectae, de vestra licentia ordi
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nana Thomse de Lockyng' clerico ecclesiam suam fanned his

ad firmam triennalem dcdisse ; cujus firmse prsetextu and to
'

dictus rector a prsefata ecclesia se plus debito absen- order the

taverit, et ecclesia eadem debitis obsequiis frauda- reside,
batur. Propter quod clerici et commissarii nostri de- B-

creverunt et mandarunt rectori memorato ut evacuata
firma superius expressa, ad eandem ecclesiam suam
rediret et ibidem residentiam faceret personalem
firma hujusmodi non obstante. Nos autem quod per
eosdem clericos seu commissarios nostros actum est in
hac parte ratum habentes et firmum, vobis mandamus,

quatenus amoto dicto firmario quatenus eandem fir
mam de facto detinet, rectorem pradictum moneatis
et efficaciter inducatis ut ad ecclesiam suam prsedic-
tam rediens debitam inibi faciat residentiam persona
lem, ipsos firmarium et rectorem adhoc per censuram
ecclesiasticam, si necesse fuerit, compescendo. Qualiter
autem hujusmodi mandatum nostrum fueritis executi,

nobis citra festum Omnium Sanctorum fideliter con-
stare faciatis per literas vestras patentes harum seriem

continentes. Datum apud Maghefeld', vii. kal. Sep-
tembris.

DCLI.

To the Provincial of the Friars Preachers and 1285.

Minister of the Friars Minors. Forbids*-

priori provinciali Fratrum Pradicatorum et T^. 1ution of
ministro Fratrum Minorum in Anglia frater J[ohannes], tho»e
etc., salutem. Quia istis temporibus crescit numerus rr^dom of
malignantium et insurgentium plus solito contra *e church,

ecclesiasticam libertatem, quos non est dubium inci- ?- •
dere ipso facto in excommunicationis sententiam latam
dudum in OxonieDsi Concilio, sicut transgressores etiam
Magnas Cartse ; vos affectu quo possumus requirimus
et hortamur, quatenus malefactores hujusmodi ab istis
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sceleribus nullatenus absolvatis, nec a fratribus ves-

trorum ordinum absolvi quomodolibet permittatis.

Quorum absolutionem de consensu suflraganeorum

nostrorum nobis et personis episcoporum eorundem

et ordinariis locorum, quibus vel quorum subditis in-

jurise hujusmodi sunt illatse, tantummodo reservamus,

dcclarantes absolutiones aliter factas ab aliis non te-

nere, sed per tales decipi animas infelices. Atten-

datisque sollicite quod absolutionem ab hujusmodi

peccatis pra;cedere debet absolutio a sententia excom-

municationis, ad quam cum jurisdictionis existat, nul

latenus potestis extendere manus vestras. Valete, in
Christo et Virgino Gloriosa. Datum apud Lameheth,

ii. kal. Novembris, anno Domini mcclxxxv., ordina-

tionis nostra septimo.

DCLU
To the Dean of South Maixinq.

128S. Decano Suthmallyng' salutem, etc. Lite ram ma-

Subsidy gistri Martini commissarii nostri Cantuariensis vidi-

ddefor'-
muS aPer*iam stultitiam continentem. Cum enim nuper

Msyfieid, clerus nostra} provincise quintamdecimam
triennalem,

which u ej postmodum vicesimam biennalem domino reci
annexed to , . . ., . T
the arch- concederet, episcopi ad contnbutionem hujusmodi de

toW°PS
eccle3"3 pertinentibus ad mensam suam se nullatenus

B f 118 b obligarunt nisi quantum
foret beneplacitum singu-